fj 1

1

1 .
'--

АДМIШИСТР АЦИЯ МУНИЦШIАЛЬНОГО ОБР АЗОВАIШЯ
«ПОДПОРОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ р АЙон ·

ЛЕНИIП'Р АДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

q,т 29 ноября 2023 года
г. Подпорожье

О присвоении спортивного разряда

спортсмену, выполнившего нормы и

требования Единой всероссийской

спортивной классификации

№2288

В соответствии с частью 8 статьи 22 Федерального закона от

04 декабря 2007 года № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в

Российской Федерации», руководствуясь Приказом Минспорта России от 19
декабря 2022 года № 1255 «Об утверждении положения о Единой

всероссийской спортивной классификации», учитывая выполнение

спортсменом норм и требований Единой всероссийской спортивной

классификации, ПОСТ АНОВЛЯIО:

1. Присвоить Ромашовой Марии Алексеевне, «22» апреля 2013 года

ц,ождения, второй спортивный разряд по футболу.

J 2. Отделу по культуре, молодежной политике, спорту и туризму
Администрации муниципального образования «Подпорожский
муниципальный район Ленинградской области» внести соответствующую

запись о присвоении спортивного разряда в зачетную классификационную

книжку спортсмена, указанная в пункте 1 настоящего постановления, в порядке
установленном Приказом Минспорта России от 19 декабря 2022 года № 1255
«Об утверждении положения о Единой всероссийской спортивной

классификации».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Администрации муниципального образования

«Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» по

социальной политике Бакулина Д.А.

Глава Администра

' ,, 1
1

'

А.С. Кялин